28
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 19.06.2017                                                                                                             № 18
.                         с. Рассказиха

Об утверждении в новой редакции

Правила благоустройства
в муниципальном образовании Рассказихинский

 сельсовет Первомайского района Алтайского края

       Рассмотрев с участием  помощника прокурора Первомайского района Берглизовой М.А  протест прокурора Первомайского района от 28.03.2017 № 03-38-2017  на решение Совета депутатов Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 07.06.2016 № 16 «Об утверждении правил благоустройства  муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края»  и в соответствие со статьей 50 Устава муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:
                  1. Утвердить в новой редакции Правила благоустройства  муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края» (приложение № 1).

       2.Решение Совета депутатов Рассказихинского сельсовета № 16 от 07.06.2016. «Правила благоустройства  муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края» отменить, как не соответствующие требованиям закона.

                 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Вахрушеву Н.Д)

        Глава сельсовета                                                   Ю.В.Юрьева